1322 maig 12. Lleida

Jaume II al batlle de Girona o al seu lloctinent. Li mana que els habitants tonsurats que no hagin rebut ordes majors contribueixin amb els seus propis béns i no amb els béns eclesiàstics en el subsidi que la ciutat de Girona va concedir amb motiu de l'expedició reial a Sardenya, així com en altres talles i despeses comunes a la ciutat.

- A. Original: AHCG, Lletres Reials. 110 x 295 mm. Bon estat de conservació. **1: Registrata. Segell comú:** 90 mm aprox. **Lletra oberta. 2:** a) *Carta que ls coronats contribuesquen e paguen ab los altres ciutadans* (escriptura coetànica). b) *Es continuada en libre verd en cartes CC XLII. c) Transladat és. d) XXXII.*
B. Còpia del s. XIV: AHCG, *Llibre Verd*, f. 271v.
a. C. GUILLERÉ, *Llibre Verd...*, doc. 60, ex B.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice comesque Barchinone ac Sancte Romane Ecclesie vexillarius, ammiratus et capitaneus generalis, ffideli nostro baiulo Gerunde vel eius locumtenenti, salutem et gratiam.

Cum ad audienciam nostram pervenerit quod aliqui habitatores dicte civitatis tonsurati, in aliis maioribus ordinibus non constituti, bona patrimonialia seu alia non tamen ecclesiastica possidentes, maliciose renuunt solvere partem eos contingentem in quantitate illa quam universitas dicte civitatis nobis et inclito infanti Alfonso, karissimo primogenito et generali procuratori nostro, concessit pro viagio Sardinie et in aliis talliis et communibus civitatis eiusdem, et predicti a contribuendo in premissis se iuste excusare non possint. Eapropter, vobis dicimus et mandamus firmiter et expresse quatenus compellatis fortiter et districte omnes et singulos supradictos ad solvendum et contribuendum partem eos contingentem in dicto sub-sidio et aliis talliis et communibus civitatis eiusdem, propulsis maliciis et diffugiis quibuscumque.

Data Ilerde, quarto idus madii, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo secundo. Subscriptit
Guillelmus.*